
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/600/2023 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/248/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 

prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Zbrosławice 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  

Rada Gminy Zbrosławice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany wykazu jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXI/248/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 września 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej 

obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Zbrosławice, zmienionego uchwałą Nr VII/103/2019 Rady Gminy 

Zbrosławice z dnia 24 kwietnia 2019 r. zmieniającą uchwałę Nr XXI/248/2016 Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 28 września 2016 r. w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy 

Zbrosławice. 

2. Aktualny wykaz jednostek organizacyjnych, o którym mowa w § 1 ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fels 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10087



Załącznik do uchwały Nr LXIV/600/2023 

Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Zbrosławice 

Szkoły: 

Szkoła Podstawowa w Czekanowie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boniowicach 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kopienicy 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedarach 

Szkoła Podstawowa w Przezchlebiu 

Szkoła Podstawowa im. gen. Jerzego Ziętka w Wieszowie 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Zbrosławicach 

Szkoła Podstawowa w Ziemięcicach 

Przedszkola: 

Przedszkole z Oddziałami Specjalnymi w Przezchlebiu 

Przedszkole w Świętoszowicach 

Przedszkole w Wieszowie 

Przedszkole w Zbrosławicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10087


		2023-12-27T07:44:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




